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DAX

Düsseldorf Son birkaç gündeki güçlü fiyat artışlarının ardından, 

Alman borsasındaki yatırımcılar güvenli oynuyor ve para 

kazanıyor. Dax , 15.476 puanda yüzde 0.2 daha düşük kapattı.

Orta ölçekli şirketlerin MDax'ı haftanın son işlem gününde yüzde 

0,1 düşüşle 29.779 puan oldu. Euro bölgesinin önde gelen endeksi 

EuroStoxx 50 yüzde 0,3 yükseldi. Perşembe günü, Avrupa 

borsaları yaklaşık on iki ayın en yüksek seviyesine ulaştı.

ABD Merkez Bankası ve Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) 

kararlarına önemli fiyat artışlarıyla tepki gösterdiler . Faiz 

oranlarını yükseltmeye devam ettiler. Ancak yatırımcılar, görünüşe 

göre Fed Başkanı Jerome Powell ve ECB mevkidaşı Christine 

Lagarde'nin bazı açıklamalarını mevcut faiz artırım döngüsünün 

kademeli olarak sona erdiği şeklinde yorumladılar.

TEKNİK ANALİZ

Dax günlük kazançlarını genişletiyor Cuma günü yaşanan geri

çekilmeye rağmen 15300 seviyesinin üzerinde kapattı. Geri 

çekilmelerde 15121 destek konumundadır. Yukarı yöndeki 

fiyatlamada gün çerisinde 15594 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15121 – 14945 - 14780

Direnç Seviyeleri: 15594 – 15716 – 15787

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York Wall Street yatırımcılarının faiz oranlarıyla ilgili endişeleri, 

ABD'deki şaşırtıcı derecede güçlü istihdam artışının ardından 

yeniden alevlendi. Büyük teknoloji şirketlerinin hayal kırıklığı yaratan 

bilançoları da Cuma günkü havayı gölgeledi. Dow Jones standart 

değerler endeksi yüzde 0,4 düşüşle 33 bin 926 puandan kapandı. 

Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 1,6 düşüşle 12.506 puana geriledi. 

Geniş S&P 500 yüzde bir kayıpla 4136 puan oldu. Yılın başında, ABD 

işgücü piyasasında beklenenden çok daha fazla olan 517.000 tarım 

dışı iş yaratıldı. Reuters tarafından anket yapılan ekonomistler 

sadece 185.000 yeni iş bekliyordu. “Bu büyük rakamları ne zaman 

görsek , yatırımcılar Fed'in işleri olduğundan daha da ileriye 

götüreceğinden ve ekonomide yumuşak bir tek iniş olmayacağı, 

ancak Allspring Global Investments'tan yatırım stratejisti Brian

Jacobsen, "daha fazla sıçrama" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Faiz oranı endişeleri, güçlü istihdam verilerinin ardından ABD 

endeksleri haftayı satıcılı kapattı. Gün içerisinde yukarı yönlü 

ataklarda 12831 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık 

sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 

12195 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12195 – 11955 – 11729

Direnç Seviyeleri: 12831 – 13018 – 13176

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, Fed'in agresif faiz artış döngüsünün sona ermek üzere 

olduğuna işaret eden sinyallerin ardından güç kazandı.

Spot piyasada altının onsu 1.957 doların üstünü test etti. Gram altın 

ise Fed kararı ve yorumları sonrası büyük bir sıçrama yaparak 1.185 

TL ile rekor kırdı. Çarşamba akşamı sona eren Fed toplantısı 

sonrasında 25 baz puanlık faiz artış kararı çıkmış ve Powell’ın daha 

az şahin olunacağına dair verdiği sinyaller değerli metale olan talebin 

destek görmesini sağladı. Fed Başkanı Jerome Powell, politika 

yapıcıların, sıkılaştırma kampanyalarını beklemeye almadan önce 

"birkaç" kez daha faiz artışı sağlamayı beklediklerini söyledi. Yapılan 

açıklamalar sonrası dolar ve tahvil getirileri düşerken spot altın yüzde 

1,2 yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Altın, Fed'in 25 baz puanlık faiz artış kararı ve Fed Başkanı Jerome 

Powell'ın faiz döngüsünde yavaşlanacağına dair yorumları sonrası 

değer kazanırken gram altında yeni rekor görüldü. Gün içinde 1910 

direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1860 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1860 – 1847 - 1836

Direnç Seviyeleri: 1910 – 1927 – 1942

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

AB ülkelerinin geçen yıl haziran ayında kabul ettiği Rusya'dan deniz 

yoluyla taşınan rafineri petrol ürünleri ithalat yasağını da içeren 6'ncı 

yaptırım paketi, 8 aylık geçiş sürecinin sona ermesiyle 5 Şubat pazar 

günü uygulamaya girecek. AB ülkeleri Rusya'dan dizel ve sıvı yakıt 

(fuel-oil) gibi çeşitli rafineri petrol ürünlerini satın almayacak.

AB ve G7, Rusya'nın üçüncü ülkelere yapacağı rafineri petrol 

ürünleri ihracatına da sınırlamalar getirecek. AB ve G7 ülkeleri 

Rusya'ya yüksek değerli ve düşük değerli rafineri ürünleri olmak 

üzere iki farklı tavan fiyat uygulayacak.

Batı ülkeleri, Rus dizeline ve gaz yağına varil başına 100 dolar, daha 

ucuz sıvı yakıt ve açık renkli petrol ürünlerine de varil başına 45 

dolar tavan fiyat getirecek.

TEKNİK ANALİZ

AB, Rus petrol ürünlerine tavan fiyat uygulayacak. Gün içerisinde 

geri çekilmelerde 72 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 79 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 72 – 71 – 68

Direnç Seviyeleri: 79 – 81 – 83

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Euro Bölgesi'nde Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) enerji fiyatlarındaki 

artışın etkisiyle aralık ayında yıllık bazda yüzde 24,6 arttı.

Piyasada beklenti ise ÜFE'nin yıllık bazda yüzde 22,5 artacağı 

yönündeydi. ÜFE aralıkta aylık bazda da yüzde 1,1 artış kaydetti.

Veriler ÜFE'nin beklentilerin üzerinde gerçekleştiğini ortaya

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi`nde Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) yüzde 24,6 yükseldi.

Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0751 , direnç seviyesi ise 

1,1000 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0751 – 1,0687 – 1,0612

Direnç Seviyeleri: 1,1000 – 1,1070 – 1,1134

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

BoE'nin Para Politikası Kurulu karar metnine göre, kurulun 2 

üyesine karşı 7 üyesinin kararıyla politika faizi 50 baz puan 

artırılarak yüzde 3,50’den yüzde 4,00 seviyesine çıkarıldı.

Bankanın politika faizinin artırılması yönündeki kararının, 

enflasyonun yüzde 2 seviyesine çekilmesi hedefi doğrultusunda 

alındığı belirtilen açıklamada, İngiltere ekonomisinin bu yılın 

içerisinde resesyona girmesinin beklendiği, fakat bu resesyonun 

daha önce tahmin edilenden daha kısa sürmesinin öngörüldüğü 

kaydedildi. Bankanın son faiz artış kararıyla birlikte, ülkede 

politika faizi Ekim 2008'den bu yana en yüksek seviyesine 

çıkartılmış oldu. Açıklamada, ülkede geçen yılın son çeyreği 

itibariyle son 41 yılın en yüksek seviyelerini görmesinin ardından 

gerilemeye başlayan enflasyonun, bu yıl da azalma eğilimini 

sürdürmesinin beklendiği kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Merkez Bankası, politika faizinin 50 baz puan artırılarak 

yüzde 4,0 seviyesine çıkarılmasına karar verildiğini bildirdi. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde, 1,2035 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2247 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2035 – 1,1970 – 1,1905 

Direnç Seviyeleri: 1,2247 – 1,2350 – 1,2454

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Ekonomi, Ticaret ve Sanayi Bakanlığı verilerine göre Aralık 

ayında perakende satışlar geçen yılın aynı ayına göre yüzde 3,8 arttı. 

Ekonomistler, son 10 aydır sürekli artan perakende satışların Aralık 

ayında yüzde 3,0 yükselmesini bekliyorlardı.

Aralık ayında sanayi üretimi ise bir önceki aya göre yüzde 0,1 

geriledi. Beklenti yüzde 1,2 düşüş olacağı yönündeydi.

Ekonomi, Ticaret ve Sanayi Bakanlığı Ocak ayında sanayi üretiminin 

yatay seyir izlemesini ve Şubat ayında yüzde 4,1 büyümesini 

bekliyor.Aralık ayında Japonya'da işsizlik oranı ise bir önceki aya 

göre değişim göstermeyerek yüzde 2,5 oldu.

TEKNİK ANALİZ

Japonya'da Aralık ayında perakende satışlar yüzde 3,8 arttı. Paritede 

gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 128,154 destek olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 132,950 direnç seviyesidir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 128,154 – 126,483 – 124,923

Direnç Seviyeleri: 132,950 – 134,557 – 135,807

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Nasdaq Kripto Endeksi (NCI), kripto paraların yükselişe geçtiği Ocak 

ayında yüzde 37.2 oranında bir artış yaşadı.

Geçtiğimiz yılı zorlu geçiren Kripto para piyasası, Ocak ayında 

başladığı yükseliş trendini devam ettiriyor. ABD tarafından olumlu 

sinyallerin gelmesi de kripto boğalarının iştahlanmasına yol açtı. 

Bitcoin ve beraberinde altcoin’lerin yaşadığı yükseliş, diğer endeksleri 

de etkiledi. NCI, boğaların güçlü desteğini arkasına alarak Ocak 

ayında yüzde 37.2 oranında bir ivme kazandı.

Değişen piyasa duyarlılığının bir simgesi olan Nasdaq Kripto Endeksi 

(NCI), Ocak ayında yaşadığı yüzde 37.2’lik yükselişle, 2020 yılının 

Mayıs ayından bu yana en yüksek üçüncü aylık getirisini kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq Kripto Endeksi (NCI), kripto paraların yükselişe geçtiği Ocak 

ayında yüzde 37. Gün içerisinde alt tarafta, 21098 destek olarak, 

yukarı yönlü hareketlerde 24917 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 21098 – 20304 – 19379

Direnç Seviyeleri: 24917 – 25682 – 26686

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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